 封装
功能
大容量增强型，基于 ARM 安全智能卡内核的国密安全芯片
内嵌 SM1、SM2、SM3、SM4 国密加密算法
RJMU401
数据手册
 内核：高性能 32 位 ARM SC100 CPU
— 双总线架构，DMA 加速，快速中

Rev2.21
2020.9.10
10. 订货信息
器件型号 封装形式 默认丝印 耐温
RJMU401FHO6R SSOP_20L塑封 RJMU401 -40℃-85℃
公司名称前缀
RJ MU 401 F H O 6
RJ=武汉瑞纳捷半导体有限公司
产品线
MU=安全MCU产品系列
产品系列
101 = 基于 ARM Cotex-SC100简化型
201 = 基于 ARM Cotex-SC100基础型
401 = 基于 ARM Cotex-SC100增强型
301 = 基于 C51内核的简化型
Flash容量
引脚数
封装形式
R
温度范围
包装形式
E= 8 脚
D=14脚
F=20脚
M=SOP
O=SSOP
6=工业级，－40~85℃
7=工业级，－40~105℃
T=管装
R=卷带盘装
B= 128 KB
C=256 KB
D=386 KB
H=550 KB
工作温度
28 / 30
RJMU401 数据手册www.runjetic.com
Rev2.21
2020.9.10
11. 修订历史
时间 版本 修正内容
2016.5 -1.00 初始版本
2017.8 -2.00
2018.5.17 -2.10 1.添加 2.7节 算法性能算法
2.添加 2.8节 模块功耗性能
2019.9.12 -2.11
2020.9.5 -2.20 修改芯片的工作电压范围
2020.9.10 -2.21 更正 SSOP20L封装的图表信息的笔误
29 / 30
RJMU401 数据手册www.runjetic.com
Rev2.21
2020.9.10
附录一：简称及缩略语
缩写 全称
B Byte,字节
COS Chip Operating System,(智能卡)片上操作系统
CPU Central Processing Unit,中央处理器
CRC Cyclic Redundancy Check,循环冗余校验
DES Data Encryption Standard,数据加密标准
ESD Electro-Static discharge，静电放电
FD Frequency Detector，频率检测器
FPS FLASH Page Size，FLASH 页面大小
GSM Global System for Mobile communication，全球移动通信系统
ISO7816 International Standard ISO/IEC7816 module，ISO/IEC7816 国际标准
MAC Memory Access Control，内存访问控制模块
MPU Memory Protection Unit，存储器保护单元
NMROM Normal Mode Read Only Memory ，正常模式只读存储器
NVM Non-Volatile Memory，非易失性存储器
OTP One Time Programmable，一次可编程存储器
PI Product Information，生产信息
POR Power On/Off Reset, 上/下电复位
RNG Random Number Generator，随机数发生器
SFR Special Function Register，特殊功能寄存器